平成２９年２月２８日

各      位

会 社 名     第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

異動日  平成２９年３月１日

氏  名 新役職名 現役職名

谷口 雅春

取締役

交通事業統括副本部長

兼 交通事業 福岡地区担当

取締役

交通事業統括副本部長

以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１